
第88回全日本学生スキー選手権大会

秩父宮杯・秩父宮妃杯

（公社）全日本学生スキー連盟

S.A.J

平成２７年２月２５日～３月２日

　   大会スローガン
友愛・礼節・躍進

女子１部 スペシャルジャンプ オフィシャルリザルト
Thu 26-Feb-2015野沢温泉村 / 長野県

公認番号 SAJ27-JP-45/14 野沢温泉シャンツェ

Start Time  8:01
Finish Time  8:59

ジュリーメンバー 飛型審判 ヒルデータ
技 術 代 表 (TD)    中村　光伯           ＳＡＪ   
アシスタントＴＤ        高橋　廣喜           ＳＡＪ   
競技委員長           佐藤　　貢           ＮＳＣ   

                                      

-A-  猪股　充拡      ＳＡＪ   
-B-  中山　晋治      ＳＡＪ   
-C-  新井　　潤      ＳＡＪ   
-D-  坂本　観泰      ＳＡＪ   
-E-  野呂　泰文      ＳＡＪ   

Hill Size
K-Point
Meter Value

97 m
90 m

2.0 p/m

Rank Bib
SAJ-No 氏　名
チーム名

県名
年

時速 飛距離
距離点 -A-  -B-  -C-  -D-  -E- 飛型点 小計 順位 合計

[km/h] [m]

   1  104
01100088

早稲田大学
小林 諭果     学連 

２
 87.27
 87.69

 79.0
 84.5

 38.0
 49.0

17.0 16.0 16.5 16.5 17.0

17.0 16.5 16.5 16.5 16.5

50.0
49.5

 88.0
 98.5

  2
  1

186.5

   2  103
01100111

東海大学
松橋 亜希     学連 

４
 87.08
 87.59

 81.5
 81.0

 43.0
 42.0

16.5 16.0 16.0 16.0 17.0

17.0 16.5 16.0 16.5 16.5

48.5
49.5

 91.5
 91.5

  1
  2

183.0

   3  101
01100636

日本大学
成田 楓       学連 

１
 86.69
 86.95

 77.0
 79.0

 34.0
 38.0

15.5 16.5 16.5 15.5 16.5

16.5 16.0 16.0 15.0 16.0

48.5
48.0

 82.5
 86.0

  3
  3

168.5

   4  102
01100374

東海大学
丸山 純       学連 

１
 86.98
 87.43

 77.5
 77.5

 35.0
 35.0

16.5 15.5 15.5 15.5 16.5

16.5 15.5 15.5 15.5 16.0

47.5
47.0

 82.5
 82.0

  3
  4

164.5

Weather Information

Time Weather
Temp.[℃]

Air Snow
Humid.
[%]

Wind[m/s]
Dire. Velo.

Statistics

Gate
Distance[m]

Min. Max. Ave.
Speed[km/h]

Min. Max. Ave.
Jumpers

Start List Started With Results

Competition 1st-Round 08:01 - 08:04 曇り        0.0  -1.0   0.0  無し     0.0

Competition 1st-Round 15  77.0  81.5  78.8 86.69 87.27 87.00   4   4   4

Competition 2nd-Round 08:56 - 08:59 曇り        1.0  -1.0   0.0  無し     0.0

Competition 2nd-Round 15  77.5  84.5  80.5 86.95 87.69 87.42   4   4   4

Technical Delegate Chief of Competition

中村　光伯           佐藤　　貢           
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野沢温泉スキークラブ


